

2017年3月期第2四半期 連結営業実績

(単位:百万円)

	16/3期		17/3期		17/3期		対前年 同期増減	対比 (%)
	第2四半期実績	百分比 (%)	第2四半期(予)	百分比 (%)	第2四半期実績	百分比 (%)		
売上高	81,704	100.0	82,680	100.0	82,656	100.0	951	101.2
ファッション	44,697	100.0	45,400	100.0	45,811	100.0	1,114	102.5
アニヴェルセル・ブライダル	14,978	100.0	13,300	100.0	12,908	100.0	△2,069	86.2
カラオケ	8,730	100.0	9,200	100.0	8,856	100.0	126	101.4
複合カフェ	13,322	100.0	14,800	100.0	15,094	100.0	1,772	113.3
売上総利益	36,187	44.3	35,290	42.7	34,342	41.5	△1,844	94.9
ファッション	27,461	61.4	27,450	60.5	27,006	59.0	△455	98.3
アニヴェルセル・ブライダル	4,442	29.7	3,580	26.9	3,312	25.7	△1,129	74.6
カラオケ	1,445	16.6	1,440	15.7	1,046	11.8	△399	72.4
複合カフェ	2,596	19.5	2,560	17.3	2,736	18.1	140	105.4
販売管理費	32,505	39.8	34,890	42.2	33,681	40.7	1,176	103.6
ファッション	27,599	61.7	29,620	65.2	28,822	62.9	1,223	104.4
アニヴェルセル・ブライダル	2,600	17.4	2,750	20.7	2,481	19.2	△119	95.4
カラオケ	962	11.0	1,035	11.3	1,007	11.4	45	104.7
複合カフェ	1,244	9.3	1,465	9.9	1,461	9.7	217	117.5
営業利益	3,681	4.5	400	0.5	660	0.8	△3,021	17.9
ファッション	△137	-	△2,170	-	△1,816	-	△1,678	-
アニヴェルセル・ブライダル	1,841	12.3	830	6.2	831	6.4	△1,010	45.1
カラオケ	482	5.5	405	4.4	38	0.4	△444	7.9
複合カフェ	1,351	10.1	1,095	7.4	1,274	8.4	△77	94.3
経常利益	3,620	4.4	350	0.4	508	0.6	△3,111	14.0
親会社株主に帰属する 四半期純利益	2,157	2.6	100	0.1	152	0.2	△2,004	7.1
1株当たり四半期純利益	23.80	-	1.12	-	1.72	-	△22.08	-
四半期末発行済株式総数	89,983千株	-	89,665千株	-	88,032千株	-	△1,950千株	-

株式会社AOKIホールディングス

2017年3月期通期 連結業績見通し

(単位:百万円)

	16/3期	百分比(%)	17/3期初(予)	百分比(%)	17/3期修正(予)	百分比(%)	対前期増減	対比(%)
	売上高	188,594	100.0	194,600	100.0	196,270		
ファッション	114,015	100.0	117,000	100.0	119,100	100.0	5,084	104.5
アニヴェルセル・ブライダル	29,321	100.0	28,250	100.0	27,400	100.0	△1,921	93.4
カラオケ	18,240	100.0	19,200	100.0	18,900	100.0	659	103.6
複合カフェ	27,054	100.0	30,200	100.0	30,900	100.0	3,845	114.2
売上総利益	87,170	46.2	88,170	45.3	88,160	44.9	989	101.1
ファッション	69,734	61.2	71,000	60.7	71,610	60.1	1,875	102.7
アニヴェルセル・ブライダル	8,695	29.7	8,170	28.9	7,750	28.3	△945	89.1
カラオケ	3,417	18.7	3,450	18.0	3,060	16.2	△357	89.5
複合カフェ	4,851	17.9	5,050	16.7	5,240	17.0	388	108.0
販売管理費	69,380	36.8	72,370	37.2	72,360	36.9	2,979	104.3
ファッション	59,915	52.6	62,100	53.1	62,610	52.6	2,694	104.5
アニヴェルセル・ブライダル	5,103	17.4	5,370	19.0	4,950	18.1	△153	97.0
カラオケ	1,928	10.6	2,050	10.7	2,000	10.6	71	103.7
複合カフェ	2,559	9.5	2,850	9.4	3,000	9.7	440	117.2
営業利益	17,789	9.4	15,800	8.1	15,800	8.1	△1,989	88.8
ファッション	9,818	8.6	8,900	7.6	9,000	7.6	△818	91.7
アニヴェルセル・ブライダル	3,591	12.2	2,800	9.9	2,800	10.2	△791	78.0
カラオケ	1,489	8.2	1,400	7.3	1,060	5.6	△429	71.2
複合カフェ	2,291	8.5	2,200	7.3	2,240	7.2	△51	97.8
経常利益	17,627	9.3	15,700	8.1	15,500	7.9	△2,127	87.9
親会社株主に帰属する 当期純利益	9,711	5.1	8,800	4.5	8,800	4.5	△911	90.6
1株当たり当期純利益	107.55	-	98.14	-	99.48	-	△8.07	-
期末発行済株式総数	89,665千株	-	89,665千株	-	88,459千株	-	△1,206千株	-

株式会社AOKIホールディングス